

نهج‌الامامة

نهج البلاغه در کلام امام خاتمه‌ای

دوای دردهای بزرگ بشر

در کلام امیرالمؤمنین (علیه الصّلاه و السلام) ــ که شاگرد برجسته قرآن و پیامبر اعظم (صلی الله علیه و آله و سلم) است ــ تعبیرات بلندی در نهج‌البلاغه درباره قرآن وجود دارد.زیغ القلوب: بهار دل‌ها است؛ همچنان که در بهار، عالم زنده می‌شود، زمین زنده می‌شود، قرآن دل‌ها را زنده می‌کند و از دل مردگی، آفسردگی و عقبرفت نجات می‌دهد؛ زیغ القلوب: شفّاء الصدور: (خطبه ۱۱۰) فیه علّم ما یأتی، دوأمّ کلّمکم ونظّم ما ینتکمّ(خطبه۱۵۸) اینها تعبیرات نهج‌البلاغه درباره قرآن است یعنی معارف تمام‌شدنی مورد نیاز بشر، در قرآن موجود است؛ چه معارفی که مورد نیاز بشر به عنوان فرد است، چه معارفی که مورد نیاز بشر به عنوان جامعه بشری است. این عبارت «علّم ما یأتی» که از نهج‌البلاغه خواندیم، یعنی برآورنده نیازهای همه بشر و همه آینده‌علم ما یأتی، در تمام ادواری که بشر در این کره خاکی زندگی می‌کند، قرآن نیازهای او را تأمین می‌کند و پاسخ می‌دهد؛ «علّم ما یأتی» یعنی این، دوای دردهای بزرگ جوامع بشری است. و نظّم ما ینتکمّ: نظام اجتماعی، از تاباطبات بشری، از تاباطت جوامع، اینها همه در قرآن است. قرآن را بشناسیم.

۱۴۰۲/۱۲/۰۳

ایران

نقش ولایت فقیه در اقتدار ملی

بی تردید جهش‌های تمدنی در ایران بزرگ همواره با توانمندی و اقتدار و ربط بوده و انحطاط‌های تمدنی و تاریخی نیز با ضعف و ناتوانی شناخته می‌شود.

در تقویت و افسول اقتدار، ر بهبران نقش کلیدی و جایگاه برجسته‌ای داشته‌اند که نمونه تاریخی معروف آن در یک دوره کوتاه، شاه سلطان حسین صفوی و نادرشاه افشار می‌باشند که یکی زمینه‌ساز سلطه اجنبی و دیگری فراهم‌کننده رهایی و استقلال کشور

بوده‌اند. با پیروزی انقلاب اسلامی بارهبری ولایت فقیه، اقتدار ملی ماروندی سعدوی یافته و کشور ایران را از وابستگی و دنباله‌روی از غرب به سطح بالایی از استقلال رسوده و حتی به الگویی برای عزتمندی و رهایی برای سایر ملل ستم دیده و خسته از سلطه استکباری قدرتهای غربی تبدیل کرده‌است. مهم‌ترین عوامل موثر در افزایش اقتدار ملی ایران تحت زعامت ولی فقیه را می‌توان موارد زیر دانست:
۱- تقویت بدنه نظام‌افزار از جهت ملی با پیوند بین خداباوری و معنویت با قدرت که نه تنها امکان عبور از گج‌های مادی در شرایط سخت و تلاش جهادی و از روی عقیده را برای ا کارها تسخت فراهم می‌کند، بلکه جنگ و دفاع و فراهم آوردن تجهیزات و امکانات آن را نیز با ایثار گری پیوند داده و زمینه ساز تقویت و توسعه اقتدار می‌شود. همچنین تغییر هویتی به نفع فرهنگ خودباوری و درمان خودباختگی در برابر قدرت‌های دیگر موجب افزایش اعتماد به نفس و حسن خودباوری و توانمندی برای حل مسائل ملی می‌شود که بستر ساز تقویت اقتدار ملی به حساب می‌آید.
۲- مردم باوری و تکیه بر قدرت مردم پایه و پیسج مردمی که نه تنها در عرصه نظامی بلکه در عرصه سیاسی، علمی و فرهنگی نیز مشارکت مردم را پر دیرفته و به توان دفاعی کشور عمقی در طول و عرض جغرافیای کشور پدید آورده و چشم طمع بیگانگان را برای سلطه نظامی بر کشور دور ساخته است.
۳- تنظیم راهبردهای دفاعی کشور در جایگاه فرماندهی کل قوا که با بر خور داری از ثبات و تداوم، توانسته روند قدرت یابی در ابعاد نرم‌افزار نه و سخت‌افزار آن را حفظ کرده و چش دهد و ایران را از قدرت دفاعی وابسته در دوران پهلوی به قدرت نظامی دارای توانمندی برای بازدارندگی و تغییر و ایجاد موازنه‌نظامی ارتقا دهه.
۴- پیوند بین قدرت دفاعی داخلی با مقاومت منطقه‌ای و نفوذ و عمق منطقه‌ای کشور را رقم زده و بعد جدیدی به قدرت ملی کشورمان افزوده و امکان دفاع در خارج از مرزها را فراهم کرده است. چنین پدیده‌ای در پیوند بین ولایت و امت اسلامی قابل فهم می‌باشد.

۵- پیشبرد چندجانبه مؤلفه‌های اقتدار که از مؤلفه نظامی فراتر رفته و با حمایت از جنبش نرم‌افزاری، علم و فناوری و اقتصاد مقاومتی، تقویت تمامی مؤلفه‌های اثر گذار بر اقتدار ملی را در دستور کار داشته و هدایت و راهبری نموده‌است.
۶- تکیه بر عنصر عقلانیت در محاسبات مربوط به اقتدار ملی که با واقع نگری نسبت به تهدیدات دشمن و توانمندی‌های آنان، بر نامه‌ریزی و اقدام برای تقویت و متناسب‌سازی توانمندی‌ها و ظرفیت‌ها و خنثی‌سازی تهدیدات را در ابعاد نرم‌افزار نه و سخت‌افزار نه پیش برده است. مجموعه این عوامل، کشور را در سطحی از اقتدار و توانمندی قرار داده است که توانسته بر محاسبات دشمنان تأثیر گذار باشد. آنچه امروزه برای ما محاب به مذاکره با جمهوری اسلامی کرده و ترامپ را وادار ساخته که از ترجیح حل مسائل از طریق مذاکره به جای جنگ سخت بگوید، بر خور داری کشورمان از اقتدار و توانی است که حتما در محاسبات آنان اثر گذار است.

خبر آخر

هشدار نمایندگان مجلس قطعنامه شورای حکام

فرایند مذاکرات را تخریب می‌کند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای هشدار دادند که **صندوق هر گونه قطعنامه در شورای حکام آژانس، فرایند مذاکرات را عمیقاً تخریب خواهد کرد و این امر یکااست که با ید هر یزنه رفتار خصمانه آژانس را پوداخت کند**. به گزارش ایرا، در این بیانیه که در جلسه علنی دیروز مجلس قرائت شده، آمده است: تحولات روزهای گذشته در زمینه مذاکرات هسته‌ای، اظهارات و مکاتبات مقام‌های ایرانی‌کی و دیگر طرف‌های مرتبط، تحکرات غیر حقوقی آژانس و همچنین تهدیدات و لفاظی‌های رژیم صهیونیستی نشان‌دهنده شکل گری فضای حساس که سابقه‌ای علیه کشور ما است و ایجاب می‌کند در راهبردها و تاکتیک‌های مذاکرات هسته‌ای دقت و هوشیاری ویژه و بسیار جدی صورت گیرد. در این بیانیه آمده است: مجلس شورای اسلامی با بر آورد دقیق از وضعیت و صد مشهود وضعیت، هشدار می‌دهد که بر اساس شواهد متقن موجود هیچ اعتمادی به امریکا و روند کنونی مذاکرات وجود ندارد و امریکا در هماهنگی کامل با رژیم جنایتکار صهیونیستی و تحت تاثیر القانات نخست‌وزیر جنایتکار و کودک کش، آن درصددتبدیل مذاکرات به یک تله راهبردی برای ایران است که هوشیاری فراوان و پاسخ دهی قاطع از جانب دولت محترم و تیم مذاکره‌کننده را می‌طلبد.

این بیانیه می‌افزاید: مجموعه اطلاعات و گزارش‌های موجود درباره مذاکرات حکایت از آن دارد که امریکا به هیچ وجه در مذاکرات جدی نیست، هدف مذاکره را تحمیل وزوز گوی قرار داده و مواضی توهین آمیز و کلاما مغایر با حقوق مسلم ملت ایران اتخاذ کرده است. مجلس شورای اسلامی تأکید می‌کند که حقوق مسلم ملت ایران طبق معاهده NPT به هیچ وجه قابل مذاکره قابل مذاکره مجدد نبوده و هر گونه طرحی که به این حق تعرض کند، باید فورا رد شود.

۲ جوان

۴ گزارش

| روزنامه جوان | شماره ۲۲۳۴ |

پایسده

سرویس سیاسی،۶۰۸۵۵۲۳۰

تیررس

مراکز هسته‌ای پنهان اسرائیل را هدف گرفته‌ایم

حیرت‌انگیزترین دستاورد اطلاعاتی از رژیم صهیونیستی اکنون این امکان را به ایران داده است تا اعلام کند مراکز تاکنون «پنهان» و از این پس «عربان» هسته‌ای این رژیم را هدف گرفته و اگر از صهیونیست‌ها یا امریکا خطایی در حمله به مراکز اتمی ایران سر بزند، تأسیسات هسته‌ای آنان را با صدها موشک ویران خواهیم کرد



زخم کاری ای که رژیم صهیونیستی، از سربازان گمنام امام زمان (عج) در وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران خورده، چنان عمیق، سنگین و سهمگین است که سرنان این رژیم جعلی همچنان در شوک حاصل از این حیرت و سردرگمی به سر می‌برند و جز سکوت مرگبار، نشانه‌ای از واکنش آنها دیده نمی‌شود. و همین سکوت تأییدی ضمنی بر صحت و عظمت این عملیات است. زخمی که تا اعماق وجود این رژیم نفوذ کرده و هر چه می‌گذرد، ابهام و زوایای پیچیده‌ای از آن آشکار می‌شود و همین قطره چکانی هوشمندانه و مدبرانه خود حکیم مرگ تدریجی آنها را بازی می‌کند. شاید بتوان ادعا کرد از این به بعد باید تحولات منطقه را به قبل و بعد از این شاهکار اطلاعاتی تقسیم کرد که می‌تواند بسیاری از مناسبات را دچار تحول و دگرگونی کند. آنچه تاکنون از این گنجینه«اعلام شده، عبارت است از «تأسیسات پنهان رژیم صهیونی» که در تیررس نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته و نیز حجم قابل توجهی از اسناد که از منظر محتوا و تنوع

بر همین اسباب، وزارت اطلاعات روز گذشته در اطلاعیه‌ای درباره اسناد به دست آمده از رژیم صهیونیستی،اعلام کرد:حجده‌قایل توجهی از اسناد، مورد استفاده نیروهای مسلح مقتدر کشورمان است وبخش‌هایی از آن قابل تبادل با کشورهای دوست یا ارائه به سازمان‌های ضد صهیونیستی است. در این اطلاعیه آمده است: در خجسته ایام بین دو عید بزرگ قربان و غدیر، با تمسک به مولای متقیان، فاتح خبیر، امیرالمؤمنین، حضرت علی بن ابیطالب «علیه‌الاف‌التحیه و‌الثناء» به استحضار ملت بزرگ و ولایتمدار ایران اسلامی می‌رساند که فردنزد این نام و نشان آنها در وزارت اطلاعات، در یک عملیات اطلاعاتی بی سابقه، ضربه‌ای سهمگین به رژیم کودکش صهیونیست وارد ساختند. این عملیات تاریخی که با هدف دست‌ورس به اسناد حساس، راهبردی و بر خوردار از بالاترین سطح طبقه‌بندی رژیم، طراحی و در محیط عملیاتی پویا و تحت سخت‌ترین تدابیر حفاظتی آن رژیم صورت گرفت، اخیرا با انتقال حجمی انبوه از اسناد به داخل کشور، با موفقیت به پایان رسیده و اکنون تمامی نیروهای عمل‌کننده، در کمال صحت در مقرهای خود مستقر هستند.بنابراین، به خلاصه‌ای از برخی ابعاد دستاورد این عملیات اشاره می‌شود:

۱. اسناد به‌دست آمده از منظر محتوا، ضمن تنوع موضوعی، دارای ارزش‌های راهبردی، کاربردی، تحقیقاتی و علمی است. اطلاعات متنوعی که بخشی از آن در حوزه‌های مرتبط با برنامه‌های غیرقانونی و پنهان تسلیحات هسته‌ای، از جمله تأسیسات، تحقیقات، از تاباطت با مؤسسات امریکایی و اروپایی، شامل برنامه‌های هسته‌ای جاری و آتی رژیم صهیونیستی است. بخش‌های دیگر، در بردارنده اسناد مرتبط با برنامه‌های نظامی و موشکی، اسناد فنی مربوط به پروژه‌هایی با کاربرد دوگانه علمی و فنی، اسامی، مشخصات، تصاویر و آدرس مجموعه مدیران و مقامات و دانشمندان درگیر در این پروژه‌ها را شامل می‌شود. از نکات مهم کشف شده آنکه رژیم صهیونیستی علاوه بر اتباع آن رژیم، از محققانی با تابعیت کشورهای دیگر هم بهره می‌گیرد که مشخصات کامل آنها نیز موجود می‌باشد. بدیهی است که بخش‌هایی از اسناد برای استحضار ملت سرفراز ایران منتشر خواهد شد. بخشی از دستاوردهای علمی و تحقیقاتی به‌دست آمده، قابلیت بهره‌برداری در کشور عزیزمان دارد که به مؤسسات و دستگاه‌های ذی‌ربط ارائه می‌شود. حجم قابل توجهی از اسناد، مورد استفاده نیروهای قابل تبادل با کشورهای دوست یا ارائه به سازمان‌ها و گروه‌های ضد صهیونیستی خواهد بود.

۲. اسناد به‌وضوح بیانگر آن است که امریکا و برخی کشورهای اروپایی، چگونه در نقش پشتیبان، همکار و پیمان‌کار، در ارتقای برنامه‌های تسلیحاتی رژیم جنایت‌پیشه صهیونیستی نقش آفرینی کرده و می‌کنند، اما به‌دروغ و با استناد د‌های دوگانه، جمهوری اسلامی ایران را به حرکت در مسیری غیرصلح‌آمیز متهم می‌نمایند. سال‌هاست رژیم منحوس صهیونیستی در سبایه سکوت و حمایت باشگاه سلطه‌کاران، با نوعی پنهان‌کاری ریزموز هسته‌ای، تا انتهای مسیری را که آنها می‌دانند برای صلح و امنیت جهان مخاطره‌آلود است، پیموده، اما سلطه‌کاران ظالم و مستکبر جهان، هم‌زانه بیشتری فشارها را بر کشورمان وارد می‌سازند، در حالی که جمهوری اسلامی ایران صرفا به دنبال استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای برای افزایش سطح سلامت و رفاه شهروندان خود است و قاطعانه اعلام کرده در پی ساخت سلاح هسته‌ای نبوده است. ۳. از جالب‌ترین اسناد به دست آمده، گزارشات متعدد و دروغین رژیم جنایتکار صهیونیستی به برخی نهادهای بین‌المللی «علیه برنامه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان» است و جالب‌تر از آن، انعکاس عین همان دروغ پردازی‌های مزورانه رژیم در گزارشات و ادعاهای آن نهادهاست!

۴. شیوه‌های دسترسی سربازان گمنام امام زمان (عج) به اسناد رژیم و نیز شگردهای خارج کردن آنها از سرزمین‌های اشغالی فلسطین، به‌گونه‌ای طراحی و اجرا شد که توهان متعدد امنیتی و دالان‌های تودرتوی حفاظتی رژیم پر ادعا را کاملاً خنثی کردند. اهتمام ویژه آن رژیم بر حراست اسنادی چنین راهبردی، باعث شده‌بود شدیدترین تدابیر برای حفاظت از آنها اعمال شود. به‌همین نسبت، تلاش برای دستیابی به این اسناد نیز باید باطراحی کملاًهوشمندانه و چندلایه انجام می‌شد. لذا پیچیدگی عملیات مورد بحث فراتر از آن است که آن رژیم به ابداً، مختلف آن آگاهی باید یا بتواند با اقدامات نامایش، بر ناتوانی امنیتی و اطلاعاتی خود سروش بگذارد؛ چنان که در ایام اخیر با بازداشت تعدادی از صهیونیست‌ها و در واقع قربانی ساختن آنها، بازسازی تصویر آسیب‌دیده خود نزد افکار عمومی را دنبال کرده و البته ترمیخش نبوده است. آنچه اکنون در اختیار وزارت اطلاعات است، در شرایطی حاصل شده که رژیم صهیونیستی می‌کوشد تصویری نفوذناپذیر از خود به نمایش گذارد. آنها درحالی که درس آموخته‌های شکست‌های اطلاعاتی پیشین را مرور می‌کردند و به گمان خود، مسیرهای نفوذ را سد کرده بودند، با عملیات سترگ «طوفان الاقصی» مجاهدین قهرمان فلسطینی روبه‌رو شدند و اقتضاح اطلاعاتی- امنیتی بی‌ظنیری را به نمایش گذاشتند. آنچه اکنون در قالب عملیات وزارت اطلاعات صورت گرفته است، بی‌تردید نقطه عطف دیگری در کارنامه ننگین اطلاعاتی و امنیتی رژیم صهیونیستی و دستاور تاریخی بی‌بدلی برای محور مقاومت است که دیگر بارگه افسانه نفوذناپذیری این رژیم را به سخره کشید. این عملیات، نشانی دیگر از اهتمام و پایبندی جاکشتری سربازان گمنام امام زمان (عج) بر عهد دیرین خود برای مجاهدت جانا‌نه و همه‌جانبه و رویارویی در فضای و دقیق با دشمنان شمامردم سرفراز ایران است و این رویکرد، تحت زعامت ولی حکیم و رهبر مقتدرمان حضرت آیت‌الله العظمی امام خاتمه‌های «مدفله‌العالی»

اطلاعات و اسناد راهبردی و حساس رژیم تبهکار صهیونیستی در حوزه‌های هسته‌ای، نظامی، امنیتی، زیرساخت‌هاو... به مثابه طوفان الاقصی ۲ در عرصه اطلاعاتی، یک بار دیگر خط بطلانی بر توهم و ادعای تضعیف جمهوری اسلامی ایران در منطقه و قدرت اطلاعاتی و امنیتی رژیم غاصب کشید. فرمانده کل سپاه در ادامه این پیام تصریح کرده است: ضربه حیاتی وزارت اطلاعات به رژیم جنایتکار و انتقال امن حجم بسیار زیاد اسناد مذکور به داخل کشور که مصداق بارز این آیه شریف «فَاتَاهُمُ اللَّهُ مِنْ حَيْثُ لَمْ يَحْتَسِبُوا»از جایی که خیال نمی‌کردند، خدای متعال به این‌ها ضربه وارد کرد «است، نشان از اشراف و نفوذ اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران بر اعماق و لایه‌های ناپیدا و پنهان رژیم صهیونیستی دارد. با این اقدام راهبردی افسانه مוסاد فروپاشید و ساختار امنیتی رژیم که به ادعای خود جزو یکی از پیچیده‌ترین ساختارهای امنیتی و اطلاعاتی در جهان است، پس از طوفان الاقصی اول توسط جبهه مقاومت فلسطین عزیز، بار دیگر دچار شوک و لرزل گردید. بی‌شک، این اطلاعات حساس، تلاش‌ها برای تقویت روند نابودسازی رژیم اشغال گر صهیونی را مؤثر تر و نقطه اصابت موشک‌های ایران را دقیق‌تر خواهد ساخت. این ضربه، آخرین ضربه بر جسد فروپاشیده و منط رژیم نخواهد بود و نویدبخش پیروزی نهایی حق بر باطل است.



■ سیلی محکم بر چهره رژیم صهیونی بود فرمانده کل ارتش در پیامی ضمن تبریک پیروزی اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) بر رژیم صهیونیستی، این دستاورد را سیلی محکم دیگری بر چهره رژیم صهیونی نویدی امید بخش بر اضمحلال زودرس آن غده سرطانی دانست.

در بخشی از پیام امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی به حجت الاسلام سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات آمده است: پیروزی سربازان گمنام امام زمان عجل‌الله تعالی فرجه الشریف در عملیات رژیم خونخوار صهیونی، قلب مردم ایران و دشمنان را نشلرسته و رفته و تا شلیک آنها فقط یک دستور اجرایی فاصله است. این دستاورد ارزشمند که مروه الطاف الهی و اراده، استقامت و مجاهدت خاموش وزارت ورین و فاخر اطلاعات است، سیلی محکم دیگری بر چهره کر رژیم غاصب صهیونی و نویدی امید بخش بر اضمحلال زودرس آن غده سرطانی جهان و مویدارتقای قدرت و بازدارندگی و مقابله دقیق‌تر و مهلک‌تر در صورت هرگونه تعرض احتمالی به ایران است.



■ هیمنه امنیتی رژیم صهیونی فرو ر یخت وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح هم، با تبریک پیروزی اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج)، تأکید کرد: این دستاورد فروپاشی مجدد هیمنه امنیتی رژیم غاصب صهیونیستی را رقم زده‌است. به پیام ریزم سر تیپ طوفان عزیز نصیر زاده به مناسبت پیروزی این عملیات صی سربازان گمنام امام زمان (عج) بر رژیم غاصب صهیونی به وزیر اطلاعات آمده است: اقدام مقتدرانه و کم‌نظیر مجاهدان گمنام امام زمان (عج) در کشف و افشا اطلاعاتی حساس از رژیم صهیونیستی، بار دیگر قدرت نفوذ، اشراف و برتری اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران را در صحنه پیچیده و چالش امنیت منطقه‌ای و جهانی به رخ کشید. این پیروزی در خشان که تجلی عقلانیت امنیتی، ایمان راسخ و تلاش شبانه‌روزی فرزندان ملت در وزارت اطلاعات است، نه تنها افسانه ساختگی مוסاد را از هم فرو ریخت، بلکه چهره پر ادعای ساختار امنیتی رژیم منحوس صهیونی را در هم شکست و سیلی محکم دیگری بر هیمنه پوشانی آن وارد ساخت. وزیر دفاع در پیام خود تأکید کرده‌است: بی‌شک این موفقیت کم‌نظیر، در ادامه ضربات کوبنده جبهه مقاومت و طوفان الاقصی، فروپاشی مجدد هیمنه امنیتی رژیم غاصب صهیونیستی را رقم زده و نویدبخش اضمحلال زودرس این غده سرطانی و تحقق وعده قطعی آن در پیروزی حق بر باطل است.

■ موقعیت متزلزل رئیس مוסاد

دوروز پیش «ناصر للحام» مدیر دفتر شبکه‌المیادین بر فلسطین گفت: دستیابی دستگاه‌های اطلاعاتی ایران به ابوهی‌ای از اطلاعات و اسناد راهبردی و حساس رژیم صهیونیستی از جمله اسناد مرتبط به تأسیسات اتمی این رژیم، پیامدهای بزرگی به دنبال خواهد داشت و ممکن است به بر کناری رئیس مواساد منتهی شود.

ایران

ولایت فقیه، سد نفوذناپذیری و ضامن استقلال ملی ایران



سیدعبدالله متولیان

کارشناس سیاسی

سی و شش سال پس از ارتحال ملکوتی امام خمینی (ره)، سایه اندیشه‌های ناب‌ایشان همچنان بر سرس‌این مرز و بوم گسترده است. مقام معظم رهبری در سالگرد ارتحال امام راحل (ره)، دو اصل «ولایت فقیه» و «استقلال ملی» را ارکان اصلی و ستون‌های خیمه انقلاب بر شمرند، از کانی که امروز شبکه‌های جنگ نرم دشمن، تمام توان خود را برای تخریب آنها به کار گرفته‌اند. در این برهه حساس، تبیین جایگاه ولایت فقیه با زبان گویای حقایق و مستندات، ضرورتی انکارناپذیر است.

۱- با جرئت می‌توان گفت در این دنیا ی پر آشوب و بلازده و در شرایطی که امریکای جنایتکار با ده‌ها پایگاه و با کمک غده سرطانی صهیونیزم منطقه غرب آسیا را به ناامن‌ترین منطقه جهان تبدیل کرده‌اند، امنیت یکی از مهمترین دستاوردهای ملموس نظام ولایی است. کلام نورانی امام راحل که فرمودند: «بشتیبان ولایت فقیه باشید تا به این مملکت آسیبی نرسد»، امروز در هیبت امنیتی پایدار تجسم یافته‌است. - ثبات در میان طوفان‌های منطقه‌ای: مقایسه وضعیت ایران با کشورهای همسایه، بهترین گواه بر این مدعاست. در حالی که اغلب کشورهای منطقه فاقد استقلال سیاسی بوده‌و مجبور به اطاعت از دستورات تحقیرآمیز امریکا هستند و عراق، سوریه و یمن درگیر جنگ‌های نیابتی هستند، ایران به برکت رهبری ولی فقیه به مأمنی امن تبدیل شده‌است: - ضربات کاری به کشورهای منطقه به میدان آمده‌بودند، فرمادهی هوشمندانه ولی فقیه و مقاومت دلیرانه فرزندان این ملت است. - خنثی‌سازی توطئه‌های تجزیه‌طلبانه بر اساس اسناد منتشر شده از طر ح «خاورمیانه جدید» امریکا نشان می‌دهد چگونه دشمنان برای تجزیه ایران نقش کشیده بودند، اما هوشیاری و درایت رهبری این نقشه‌ها را نقش بر آب کرد.

۲- استقلال، پرچم برافراشته انقلاب: استکبار جهانی که روزی ایران را «کشور شاهنشاهی وابسته» می‌خواند، امروز در برابر «جمهوری اسلامی مستقل» به زانو در آمده و برای محدود کردن قدرت ایران همه طر فیت مستقیم و غیر مستقیم و خود را به کار گرفته و بر سر میز مذاکره نشسته است: اقتصاد مقاومتی، پیروزی در نبرد نابرابر: رشد ۲۷ درصدی تولید ناخالص داخلی در سال ۱۴۰۲ علیرغم شددیدترین تحریم‌ها، نشان‌دهنده کارآمدی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است که رهبر انقلاب پیگیرانه بر آن تأکید داشته‌اند و دیپلماسی هوشمندانه، گسترش نفوذ ایران در سازمان‌های بین‌المللی و تقویت محور مقاومت، باعث شده است حتی رسانه‌های غربی از «معجزه دیپلماتیک ایران» سخن بگویند. ۳- پیشرفت‌های علمی، سند مشرعیت نظام: در حالی که رسانه‌های معاند با بزرگ‌نمایی مشکلات، تصویری مخدوش از ایران ارائه می‌دهند، نهادهای معتبر بین‌المللی چنین گزارش می‌کنند: - رتبه ۱۵ جهانی در تولید علم بر اساس گزارش نیچر ایندکس - خودکفایی در فناوری‌های حساس از جمله غنی‌سازی اورانیوم، ساخت موشک‌های بالستیک و فناوری نانو و پیشتازای پزشکی و ساخت واکسن‌های کووید- ۱۹ که ایران را در جمع ۱۰ کشور سازنده واکسن قرار داد. - جنگ روانی دشمن، اهداف و راهکارهای مقابله: تحلیل رفتارشناسی دشمن نشان می‌دهد که شبکه‌های استکباری از راهبر داصلی به میدان آمده‌اند (الف: جعل واقعیت‌ها (تبدیل دستاوردها به چالش‌ها) (ب) یأس آفرینی سیستماتیک (بزرگ‌نمایی مشکلات اقتصادی) (ج) انکار مردمی بودن نظام (نادیده گرفتن مشارکت‌های میلیونی مردم) راهکارهای عملی برای خنثی‌سازی این توطئه‌ها: - روایت‌گری هوشمندانه با بهره‌گیری از زبان هنر و رسانه‌های نوین- مستندنگاری دستاوردها با رجاع به منابع بین‌المللی و - افشای چهره دوگانه دشمن (مقایسه ادعاها و عملکرد واقعی) (د- ولایت فقیه، حلقه وصل ملت و نظام: تاریخ چهار دهه اخیر ثابت کرده است که هرگاه ملت ایران پشت سر ولی فقیه ایستد، از سخت‌ترین بحران‌ها سربلند بیرون آمده است. امروز وظیفه ماست که با بصیرت‌افزایی در محیط‌های دانشگاهی و رسانه‌ای و فضای مجازی- تقویت روحیه انقلابی در نسل جوان و مقابله فعال با شبه‌ها فکنی‌های دشمن. از این سنگر استوار دفاع کنیم. به راستی که «ولایت فقیه، تنها ضامن بقای ایران اسلامی است».

خبر آخر

سر لشکر سلامی:

حمایت جهانی از فلسطینی‌ها معلول مقاومت بی‌نظیر آنهاست

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه طوفان الاقصی شکست‌پذیری رژیم صهیونیستی را برای تمام جهان آشکار کرد، گفت: تنها راه غلبه بر دشمن، استمرار مقاومت و ایستادگی است و هر روز مقاومت، یک پیروزی جدید برای فلسطین و دور تر شدن رژیم از اهدافش است. به گزارش سپاه نیوز، سر لشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران، در دیدار جمیل مهر، معاون دبیر کل جبهه مردمی برای آزادی فلسطین، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جبهه مقاومت، با ارائه تحلیلی از ماهیت نبردها، تصریح کرد: قضاوت ما درباره واقعیت‌های یک جنگ، نباید تنها محدود به آن چیزی باشد که می‌بینیم، ما خانه‌های خراب‌شده را می‌بینیم، اما آشوبی را که در دل دشمن به وجود آمده نمی‌بینیم. قرآن این را مشخص کرده است و فرمانده کل سپاه با بیان اینکه قدرت‌های بزرگ دارای نقاط ضعف و مزایای خود هستند، تصریح کرد: قدرت‌ها بر اساس آسیب‌هایشان شکست می‌خورند؛ نقاط قوتشان آنها را از شکست می‌زند ولی نمی‌توانند از آسیب‌های خودشان جلوگیری کنند. وی، با اشاره به عملیات طوفان الاقصی به‌عنوان مصداق این تحلیل، گفت: طوفان الاقصی همین واقعیت را نشان داد که رژیم صهیونیستی اگرچه قدرت کشتندگی بالایی دارد، ولی به سرعت شکست خواهد خورد و ما بر اساس همین ضعف‌های اوست که با او می‌جنگیم. این یک نکته مهم است و سرانجام صف‌ها پیروز می‌شود.

سلامی با تأکید بر اینکه نتیجه جنگ در استقامت طولانی مدت مشخص می‌شود، گفت: در هر جنگی، طرف پیروز کسی است که بتواند در طولانی مدت استقامت کند. فلسطین خوشبختانه این خصوصیت را دارد که مقاومت آن تمام نمی‌شود و راه غلبه بر رژیم، استمرار مقاومت است. وی با اشاره به تلاش رژیم صهیونیستی برای پاک کردن حافظه جهانیان از شکست در عملیات طوفان الاقصی، خاطرنشان کرد: رژیم می‌خواهد حافظه جهان را از شکست طوفان الاقصی پاک کند، اما هر چه این حملات را ادامه می‌دهد، نمی‌تواند دنیا را وادار کند که آن حادثه را فراموش کنند. لذا اعتقاد من این است که فلسطینی‌ها هر روز یک پیروزی جدید خلق می‌کنند، چون هر روز رژیم را از اهدافش دورتر می‌کنند و نشان می‌دهند که شکست وجود ندارد. فرمانده کل سپاه ایستادگی ملت فلسطین را عامل حمایت جهانی از آنان دانست و افزود: اینکه فلسطین توانسته جهان را پشت سر خود نگه دارد، یک پیروزی بزرگ است. قطعاً اگر فلسطین مقاومت نمی‌کرد، کسی پشت او نمی‌ایستاد. الان فلسطین محبوب عالم است و مردم آن برای همه مسلمانان و مستضعفان جهان به یک الگو تبدیل شده‌اند.